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

delle operazioni peritali. 

 

RELAZIONE 

 

IDENTIFICAZIONE CATASTALE 

 

Gli immobili oggetto della presente relazione sono costituiti da fabbricato urbano 

diviso in due unità abitative, una posta al piano terra e l’altra al piano primo, oltre 

ad un’autorimessa al piano terra e un terreno circostante l’immobile, e 

precisamente: 

- un appartamento ad uso civile abitazione posto al piano terra, identificato 

al Catasto fabbricati del Comune di Rimini al foglio 140 particella 27 sub 

4 zona censuaria 3, categoria A/3, classe 4, consistenza 7,5 vani rendita € 

476,43, piano T; 

- un appartamento ad uso civile abitazione posto al piano primo, identificato 

al Catasto fabbricati del Comune di Rimini al foglio 140 particella 27 sub 

5 zona censuaria 3, categoria A/3, classe 4, consistenza 5 vani, rendita 

catastale € 317,62, piano 1; 

- un’autorimessa posta al piano terra, identificata al Catasto fabbricati del 

Comune di Rimini al foglio 140 particella 27 sub 3 zona censuaria 3, 

categoria C/6, classe 2, consistenza 42 mq, rendita catastale € 197,39, 

piano T; 

- un terreno agricolo, identificato al Catasto Terreni del Comune di Rimini 

al foglio 140, particella 121, qualità seminativo arboreo, classe 4, 
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superficie 6.105,00 mq, reddito dominicale € 31,53, reddito agrario € 

37,84. 

 

RISPOSTE AI QUESITI 

 

1) “esaminata la documentazione agli atti ed espletati gli opportuni 

accertamenti presso i competenti uffici dei RR.II., accerti la titolarità in 

capo al de cuius XXXXXXXXXXX dei seguenti beni immobili: 

- Immobile sito in Rimini via Valverde n.9 distinto al Catasto Fabbricati 

del predetto Comune, foglio 140, part. 27 sub 3, cat. C/6; 

- Piena proprietà di immobile sito in Rimini via Valverde n.9 distinto al 

Catasto Fabbricati del predetto Comune, foglio 140, part. 27 sub 4, 

cat. A/3; 

- Piena proprietà di immobile sito in Rimini via Valverde n.9 distinto al 

Catasto Fabbricati del predetto Comune, foglio 140, part. 27 sub 5, 

cat. A/3; 

- Piena proprietà del terreno sito in Rimini, distinto al Catasto del 

predetto Comune al foglio n.140, part. 121; 

 

Esaminata la documentazione agli atti, a seguito delle ricerche effettuate posso 

elencare quanto segue: 

Tutti i beni oggetto della presente procedura risultano in proprietà ai sig.ri 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX in ragione di 1/2 ciascuno come da 

certificato catastale e da dichiarazione di successione (già in atti). 

(Documentazione catastale Allegato 2). 

 

2) “indichi le trascrizioni e le iscrizioni precedenti a quella della domanda di 

divisione (ove le parti non abbiano provveduto, indichi tutte le iscrizioni e 

trascrizioni presenti alla data dell’accertamento) effettuate contro le parti 

in relazione ai beni di cui sopra, identificando gli eventuali 

comproprietari, aventi causa e creditori privilegiati iscritti, anche ai fini 

di cui all’art. 2825 co. 4 c.c. e dell’integrazione necessaria del 

contraddittorio; ove risultino esservi comproprietari, aventi causa e 

creditori iscritti, interrompa le operazioni e rimetta gli atti al Giudice”; 

 

- Trascrizione del 25/09/1995, atto per causa di morte – certificato di denunciata 

successione, trascritta a Rimini, registro particolare 5426, registro generale 8759; 

 

- Trascrizione del 10/07/2018, atto per causa di morte – certificato di denunciata 

successione, trascritta a Rimini, registro particolare 5772, registro generale 8856; 

 

 

- Trascrizione del 21/10/2021, domanda giudiziale – divisione giudiziale, 

trascritta a Rimini, registro particolare 11435, registro generale 16544; 

(Documentazione ipotecaria Allegato 3). 

 

3) “descriva dettagliatamente i beni immobili, dandone rappresentazione 

grafica e fotografica”; 
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Gli immobili in oggetto sono siti a poca distanza dal centro abitato di Rimini e 

sorgono su un’area sulla quale vengono esercitate principalmente attività agricole. 
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